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Przez najbliższy tydzień będziemy przeżywali misje święte, które poprowadzą dla nas1.
dominikanie o. Tomasz Zamorski i o. Arkadiusz Wojtas, których serdecznie witamy
w naszej parafii i życzymy asystencji Ducha Świętego w docieraniu do naszych serc.
Program misji jest wywieszony w gablotach, zamieszczony na stronie internetowej parafii oraz2.
zamieszczony
w gazetce misyjnej, którą rozprowadzają ministranci za dobrowolna ofiarę. Oprócz programu
misji znajdziemy tam wywiad z naszymi misjonarzami, wyjaśnienie różnic miedzy misjami a
rekolekcjami, wspomnienia
z historii misji w naszej parafii i niezwykłe przepisy kulinarne a dla dzieci kupon.
Msze z naukami misyjnymi w dni powszednie będą odprawiane o 9:00, 18:00 i 19:30.3.
W czasie misji nie będzie mszy o 7:00. Dzień misyjny będziemy rozpoczynać nabożeństwem o
8:30 a kończyć apelem misyjnym o 20:30. Spotkania misyjne dla dzieci od poniedziałku do
środy o 11:00 dla klas 1-4 i o 12:00 dla klas 5-8. Młodzież zapraszamy na msze z naukami
misyjnymi na 19:30. Prosimy rodziców o zadbanie aby dzieci uczestniczyły w spotkaniach
misyjnych, zwłaszcza, że z tego powodu nie mają zajęć szkolnych.  
W czwartek o 19:30 msza zbiorowa za zmarłych. Wchodząc na msze składajmy do koszyka4.
kartki z wypisanymi osobami, za które mamy się modlić. Po mszy procesja na cmentarz.  
W piątek o godz. 16.30 droga krzyżowa ulicami Luzina. Rozpocznie się w Kościele MB5.
Różańcowej, a zakończy się w naszym kościele.  Tych, którzy nie będą uczestniczyli w ulicznej
Drodze Krzyżowej zapraszamy w tym dniu do kościoła na to nabożeństwo o godz. 8.30. W
piątek odwiedzimy chorych i starszych z sakramentami od 10:00.
W sobotę 12 kwietnia będziemy mieli okazję do spowiedzi przedświątecznej w godzinach 10:006.
– 12:00 i 15:00 – 17:30 i 19:30-20-30. Będą kapłani z innych parafii. Potem będziemy już
spowiadać tylko przed mszami do Wielkiej Środy. Skorzystajmy z tej okazji aby wejść w
przeżywanie Wielkiego Tygodnia z czystymi sercami. Tego dnia biuro parafialne będzie
nieczynne.
Za tydzień, w Niedzielę Męki Pańskiej, na wszystkich Mszach będziemy błogosławili palmy na7.
pamiątkę wjazdu Chrystusa do Jerozolimy. Członkowie parafialnej grupy „Caritas” wraz z
młodzieżą przygotowują palemki i baranki z ciasta. Ofiary złożone przy tej okazji będą
wykorzystane na przygotowanie świątecznych paczek dla potrzebujących. Możemy je także
składać do puszek na bocznych ołtarzach. Potrzebny jest materiał do wykonania tych palm.
Jeżeli mamy w swoich ogrodach bukszpan lub bazie to prosimy o ich przynoszenie do czwartku
włącznie do salki na starej plebanii.
Osoby objęte pomocą Caritas zapraszamy po odbiór paczek świątecznych w czwartek8.
o 17:00 do salki w piwnicy nowej plebanii.
Zostało jeszcze kilka wolnych miejsc na kolonie letnie dla dzieci, które organizujemy w lipcu w9.
Karkonoszach. Osoby chętne zapraszamy do kontaktu z ks. Mariuszem po mszy w zakrystii. W
poniedziałek wolne miejsca uzupełnią dzieci z innej parafii.
W piątek ustawiliśmy w kościele nowe konfesjonały. Dziękuję bardzo panom stolarzom za ich10.
wykonanie a wam drodzy za ofiary złożone na ten cel. Za tydzień ofiary składane na tace będą
przeznaczone dla misjonarzy a nasza ofiara na remont elewacji w niedzielę wielkanocną



Ogłoszenia gminne i inne:

Wójt Gminy Luzino oraz Gminny Ośrodek Kultury w Luzinie serdecznie zapraszają na kiermasz
Wielkanocny, który odbywa się dzisiaj na Hali Widowiskowo – Sportowej w Luzinie w godzinach
12.00 -16.00.

Organizowany jest wyjazd autokarowy na marsz z okazji 1000-lecia Królestwa Polskiego i 500-lecia
Hołdu Pruskiego, który odbędzie się 12 kwietnia w Warszawie. Koszt 120 zł. Kontakt do organizatora
w gablocie ogłoszeniowej.


